[image: г]

Администрация Филиппенковского сельского поселения
 Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «08» июля  2021 года   №  34
с. Филиппенково
Об утверждении проектно-сметной документации «Капитального ремонта здания МКУК «Филиппенковский КДЦ» расположенного по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, село Филиппенково , улица Центральная д.86

На основании положительного заключения ООО « Смета и Цены в Строительстве» от 07 июля 2021года №36-2-1-6-0047-21  по результатам проверки сметной документации на предмет обоснованности применения сметных нормативов и их  достоверности по объекту: «Капитального ремонта здания МКУК « Филиппенковский КДЦ» расположенного по адресу: Воронежская область Бутурлиновский район, село Филиппенково улица Центральная дом 86,администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского района, Воронежской области

                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       Утвердить проектно-сметную документацию по объекту: Капитального ремонта здания МКУК « Филиппенковский КДЦ»,  расположенного по адресу: Воронежская область Бутурлиновский район, село Филиппенково улица Центральная дом 86, разработанную ООО  «Смета и Цены в Строительстве», со следующими экономическими показателями:
Сметная стоимость строительства:
	Наименование видов затрат
	Сметная стоимость, тыс. руб.

	в базисном уровне цен по состоянию на 01.01.2000 г.
	в текущем уровне цен по состоянию на II квартал 2021 г.

	1
	2
	3

	Всего:
	2789,09
	24562,45

	включая НДС (20%)
	(-)
	(4093,75)

	В том числе:

	-строительно-монтажные работы
	2641,92
	23640,51

	- оборудование
	88,74
	407,32

	-прочих затрат
	58,43
	514,62

Глава Филиппенковского сельского поселения                   С.И. Вараксина

image1.jpeg